关于开展2024年上半年高层次人才公积金
政策支持对象名单征集工作的通知

各区（市、县）党委组织部，各重点产业功能区党工委，市级各部门党组（党委）：
为进一步落实高层次人才安居工作，市委组织部会同市住房公积金管理中心出台《德阳市引进高层次人才住房公积金支持政策管理实施办法》（德公积金管发〔2024〕4号），其中，双职工及以上最高贷款额度为90万元，单人最高贷款额度为65万元。现开展2024年上半年高层次人才对象征集工作，并将符合条件的高层次人才纳入住房公积金政策支持范围（政策详见附件4）。现将有关事项通知如下。
一、征集范围
第一类：德阳市头雁企业家关爱激励行动管理服务期限内的头雁企业家；
    第二类：德阳市全职引进的领军人才；
第三类：2019年1月1日以来，德阳市各级党政机关、事业单位、企业全职引进并签订三年以上正式聘用合同的正高级（或相当于）职称人才；
第四类：2019年1月1日以来，德阳市各级党政机关、事业单位通过公开考试录用、直接考核招聘和公开遴选调入方式引进，且已办理入编手续的全日制硕士研究生及以上人才；
第五类：2019年1月1日以来，德阳市企业单位全职引进并签订三年以上正式劳动合同（纳入诚信合同管理）的全日制硕士研究生及以上人才；
第六类：2014年以来，德阳市引进的全日制大学本科及以上急需紧缺专业选调生。
二、责任分工
（一）第一、二、六类由市委组织部统一征集，各地、各部门不再征集报送。
（二）按照归口管理原则，市级部门负责征集并报送本单位机关、下属事业单位及行业系统国有企业干部职工符合条件的人员信息。
（三）按照属地申报原则，各区（市、县）党委组织部，各重点产业功能区党工委有关部门负责征集并报送本地区党政机关、事业单位、企业符合条件的人员信息。
（四）申报人员提供的佐证资料经各地、各部门初审后，市委组织部联合市住房公积金管理中心，会同相关单位对资料进行复审，审核通过后按政策执行。
前期已申报并纳入政策名单的，无需重复申报。通过“人才德阳”微信公众号“服务指南”可查询是否已纳入名单。
三、工作要求
[bookmark: _GoBack]（一）做好宣传工作。各地、各部门要开展面向党政机关、事业单位、企业的政策宣传工作，提高政策知晓度、扩大政策影响力，同时面向申报人员做好政策解答工作。
（二）严格审核把关。各地、各部门务必做好申报审核工作，须从严审核申报人员提供的学历学位、社保缴纳凭证、三年以上正式劳动（聘用）合同或入编手续等佐证资料，杜绝弄虚作假，审核意见应由单位主要负责同志签字。对弄虚作假的申报个人及用人单位，一经查实即取消申报资格，两年内不再接受该用人单位申报。
（三）加强工作指导。各地、各部门要加强对用人单位申报工作的指导，务必按要求准确填写相关申报信息，及时研究解决申报工作中遇到的问题。
四、注意事项
（一）报送时间。2024年4月18日（星期四）截止。
（二）报送方式。《德阳市住房公积金支持政策高层次人才申报情况汇总表》（附件1）、《德阳市住房公积金支持政策高层次人才信息审核表（一）》（附件2）或《德阳市住房公积金支持政策高层次人才信息审核表（二）》（附件3）、申报人员学历学位证书、社保缴纳证明、三年以上正式劳动（聘用）合同或入编手续等复印件一并报送至市委组织部（市委一号楼414室）。联系人：杨乔桥；联系电话：0838-2200268。
（三）相关说明。因表格名单涉及高层次人才个人信息，请以纸质件报送，并同时拷贝电子文档Word版，禁止网络在线传送。

附件：1.	德阳市住房公积金支持政策高层次人才申报情况
	汇总表
2.	德阳市住房公积金支持政策高层次人才信息审核
	表（一）
3.	德阳市住房公积金支持政策高层次人才信息审核
	表（二）
4.德阳市引进高层次人才住房公积金支持政策管理实施办法（德公积金管发〔2024〕4号）

中共德阳市委组织部
2024年4月8日

— 1 —
— 2 —
附件1

德阳市住房公积金支持政策高层次人才申报情况汇总表

填报单位：（盖章）                  填报人：            手机号码：                   填报时间：    年  月  日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	毕业学校
	专业
	学历学位
	工作单位
	类别
	备注

备注：1.该表由市级部门，各区（市、县）党委组织部，各重点产业功能区党工委有关部门整理、审核后填写，一式一份反馈至市委组织部高端人才服务中心；
2.专业以该人才获取全日制学历最高学位专业为准；
3.学历学位填写：博士研究生、硕士研究生、本科等；
4.若该人才为2019年1月1日以来，德阳市各级党政机关、事业单位、企业全职引进并签订三年以上正式聘用合同的正高级（或相当于）职称人才，可在备注栏填写相应正高级（或相当于）职称信息，如“教授级高工、研究员、主任医师、教授、研究馆员等”；
      5.“类别”按照通知中“征集范围”，填写第一类、第三类、第四类、第五类、第六类。
附件2

德阳市住房公积金支持政策高层次人才信息审核表（一）
（市级部门用表）

	姓名

	性别

	出生年月

	照 片

	证件
名称

	证件号码

	学历

	学位

	国籍

	职务

	职称

	籍贯

	工作单位

	首次到
德阳工作时间

	在德阳首次
缴纳社保时间

	公积金
缴纳所在地

	手机号码

	电子邮箱

	学习
经历

	工作
经历

用人
单位
意见

负责人签名：

                            年    月    日
                                                 （盖  章）

	联系人

	联系电话

	市级
部门
审核
意见

负责人签名：

                                              年    月    日
                                                 （盖  章）

备注：1.该表由市级部门收集、审核后由单位主要负责同志签字，并将该表一式一份反馈至市委组织部高端人才服务中心；
2.相关单位应注意审核申报人员填写的学历、学位、首次到德阳工作时间、在德阳首次缴纳社保时间、三年以上正式劳动（聘用）合同或入编手续等佐证资料，确保填写的信息符合客观实际，杜绝弄虚作假；
3.学习经历应从高中开始填写，学习经历和工作经历应保证时间连续性、经历完整性，学习经历、工作经历填写格式为：2000.01-2004.01，XXXX。
附件3

德阳市住房公积金支持政策高层次人才信息审核表（二）
（区<市、县>、各重点产业功能区用表）

	姓名

	性别

	出生年月

	照 片

	证件
名称

	证件号码

	学历

	学位

	国籍

	职务

	职称

	籍贯

	工作单位

	首次到
德阳工作时间

	在德阳首次
缴纳社保时间

	公积金
缴纳所在地

	手机号码

	电子邮箱

	学习
经历

	工作
经历

用人
单位
意见

负责人签名：

                            年    月    日
                                                 （盖  章）

	联系人

	联系电话

	区（市、县）、经开区、高新区、重点产业功能区审核意见

负责人签名：

                                              年    月    日
                                                 （盖  章）

备注：1.该表由各区（市、县）委组织部，各重点产业功能区党工委有关部门收集、审核后由单位主要负责同志签字，并将该表一式一份反馈至市委组织部高端人才服务中心；
2.相关单位应注意审核申报人员填写的学历、学位、首次到德阳工作时间、在德阳首次缴纳社保时间、三年以上正式劳动（聘用）合同或入编手续等佐证资料，确保填写的信息符合客观实际，杜绝弄虚作假；
3.学习经历应从高中开始填写，学习经历和工作经历应保证时间连续性、经历完整性，学习经历、工作经历填写格式为：2000.01-2004.01，XXXX。